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Hl @land-atelier.nl>; " l@gmail.com

@gmail.com><
"I @utrecht.nl><

Dag

Nog dank voor jouw mail. Door een paar dagen vrij en een training heb ik helaas niet eerder kunnen reageren.

te plannen met er bij om ook de vragen die jullie aan hebben te kunnen bespreken en de nieuwe
landschapsontwerperme

Wat is voor jullie een geschikt moment?

Met vriendelijke groet,

Senior Projectmanager

T
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Gemeente Utrecht

@ land-atelier.nl>Van: <
Verzonden: woensdag 14 mei 2025 20:57

@utrecht.nl>; l@gmail.comAan: <
Onderwerp: RE: Bodemonderzoek toegangsweg as vrijdag 16 mei (door IBLand)
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From:
Sent:
To:

Hierbij stuur ik in vertrouwen alvast bijgevoegde poster door (waar geen rechten aan kunnen worden ontleend) die we 
morgenavond graag willen toelichten. Wellicht worden een deel van de vragen hiermee beantwoord. Echter zaken irt de erfgrens 
van jullie zullen in een vervolgfase ook nog verder moeten worden besproken en uitgewerkt. Het lijkt me goed om een afspraak
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RE: Bodemonderzoek toegangsweg as vrijdag 16 mei (door IBLand)
Poster Lunettenpark deelgebied E - Wandelrondje Krekelpad Sportpark Koningsweg.pdf
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We zijn namelijk erg benieuwd naar de ontwikkelingen rondom de percelen van de ae en met name ook de
werd geïnsinueerd datz mogelijk een ontsluiting aan hettoezeggingen aan hem, In een gesprek met

Mocht dit het geval zijn en gezien de gelijke situatie aan die van de is het me niet meer dan logisch dat Koningshof

Ik kon ook telefonisch niet bereiken, maar zou ik het vervolg graag betrokken worden bij dergelijke gesprekken
die met mijn ouders worden gevoerd. Laten we na de inloopbijeenkomst een kijken of we een overlegje kunnen inplannen.

Met vriendelijke groeten,

Landschapsarchitect

l@land-atelier.nl

Be green, leave it on the screen.

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: Wednesday, May 14, 2025 4:35 PM

@land-atelier.nl>; @gmail.comAan: <
Onderwerp: Bodemonderzoek toegangsweg as vrijdag 16 mei (door IBLand)
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As vrijdag 16 mei komt bureau IBLand bodemonderzoek doen bij de toegangsweg tb.v. het wandelrondje Sportpark 
Koningsweg. Ze beginnen waarschijnlijk rond 8 uur. Er worden gaatjes geboord om grondmonsters te nemen en werken dit 
daarna weer netjes af. Er worden geen grote machines gebruikt.

Dank voor je bericht. We hebben de uitnodiging ontvangen voor de informatiebijeenkomst komende week donderdag.
Ik kan nog niet goed inschatten of het me lukt om daarbij te zijn ivm de avondvierdaagse. Als het niet lukt, dan neem ik daarna 
nog contact met je op. Daarbij schat ik wel in dat we op basis van onderstaande vragen in de mail beter een één op één 
bijpraatmoment kunnen organiseren.

Krekelpad krijgt d.m.v. een duikerverbinding. Ik ben zelf niet bij het gesprek aanwezig geweest, dus je kunt begrijpen dat dit veel 
stof doet opwaaien.

LAND atelier
Vormen ] Verbinden | Vergroenen

ook een ontsluiting krijgt via het Krekelpad. Ook Koningshof heeft alleen recht van overpad via een perceel van een derde partij 
(mijn ouders). Ik ben dus benieuwd of dat ook in de plannen is opgenomen.
Daarnaast hebben we vooral gedetailleerde vragen:

• Als de watergang een droge smalle greppel wordt, dan kan iedereen zo het terrein oplopen. Dit is niet wenselijk ivm 
vandalisme en diefstal. Wat is de afmeting en (waterdiepte van de sloot?

• Als de hoge hekwerken worden weggehaald, dan hebben 21 tuinen bij ons een ‘open’ achterkant waar konijnen etc in 
kunnen. Die hekken moeten op dezelfde wijze worden gebouwd en gesloten. Hoe maken we daar afspraken over.

• Hoe sluit het e.e.a. aan op het terrein van Koningshof?
• Wie gaat de slootrand aan de kant van Koningshof beheren? Gebeurt dat zoals het nu gaat en krijgen we daarmee nog 

meer overlast van berenklauwen, distels, brandnetels en andere onkruiden?
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Ik hoop jullie hiermee voldoende geïnformeerd te hebben. Wanneer er nog vragen zijn, laat het weten.

Met vriendelijke groet,

Senior Projectmanager
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